Собрание депутатов

Катав–Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«20»  ноября  2013 года                                                                                   № 591

Об утверждении Перечня

муниципальныхдолжностей муниципальной

службы вКатав-Ивановском муниципальном

районе.

В соответствии с Законом Челябинской области от 28 июня 2007 г. № 153-ЗО «О

реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», УставомКатав-

Ивановского муниципального района, Собрание депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей муниципальной службы

вКатав-Ивановском муниципальном районе (приложение).

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района от 27.09.2007 года № 504 «Об утверждении Перечня

муниципальных должностей муниципальной службы вКатав-Ивановском

муниципальном районе» со дня вступления в силу настоящего решения

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района     Е.В.Калиничев

consultantplus://offline/ref=020FC93F1AE61A27420B0A7F05FC65A540A187C65FEDE5190D3207C00BCA0636X6dEC
consultantplus://offline/ref=020FC93F1AE61A27420B0A7F05FC65A540A187C654E9E0190A3207C00BCA0636X6dEC

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Катав-Ивановского муниципального района

от 20.11.2013 №591

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ВКАТАВ-ИВАНОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

Раздел I

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ В ОРГАНАХ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЛЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ

ПОЛНОМОЧИЙ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Первый заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района

  Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района

Раздел II

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Ведущий специалист

Раздел III

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА – КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОМ ОРГАНЕ КАТАВ-

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Председатель органа муниципального финансового контроля

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Аудитор органа муниципального финансового контроля

СТАРШАЯ  ДОЛЖНОСТЬ

 Инспектор-ревизор органа муниципального финансового контроля

Раздел IV

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Руководитель аппарата Администрации

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Начальник отдела Администрации

ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Заместитель начальника отдела  Администрации

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Ведущий специалист

МЛАДШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Специалист I категории

 Специалист II категории

 Специалист

Раздел V

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ОТРАСЛЕВЫХ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ)  ОРГАНАХ АДМИНИСТРАЦИИ

КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Руководитель (управляющий) отраслевого (функционального) органа

Администрации

 Начальник управления отраслевого (функционального) органа Администрации

 Начальник отдела в составе управления (комитета) Администрации

 Начальник отдела в отраслевом (функциональном) органе Администрации

ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Заместитель начальника управления отраслевого (функционального) органа

Администрации

 Заместитель начальника отдела в составе управления (комитета) Администрации

 Заместитель начальника в отраслевом (функциональном) органе Администрации

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Ведущий специалист

МЛАДШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

 Специалист I категории

 Специалист II категории

 Специалист

Глава Катав-Ивановского

муниципального района       Е.Ю.Киршин